conueniantur eius parentes 91, 2; deinde omni officio eius... deinde praepositis 93, 35; primo praepositi deinde omnes 93, 38.

deintus: oculorum foraminibus deintus animam... respicere 8, 9.

deitas: trinum in una deitatis substantiam 3, 1; fructus... nascentes... abundantia deitatis 3, 87; fructos... nascentes... abundantia deitatis 90, 23.

deiuuere: a diuigentibus... munda... recipiat 17, 4; postquam a laborem deiuuixerint 50, 50; a latere... deiuuatur abbatis 93, 81.

delatare, v. dilatare.

delectabilis: delectabilem uitam... sperare 86, 13.

delectare: qui... delectantur ad uescendum 3, 88; unicuique hoc sapet... quod fuerit delectatus 3, 89; sanctorum delectantur auditus 3, 91; desideria... non delectetur implere 10, 42; hoc unicuique sapet... quod fuerit delectatus 10, 114; uespere delectabitur Dominus 34, 8; in renuntiatis... benefactis delectabitur Dominus 34, 9; quod* delectatus fuerit frater 44, 13; uespere delectaueris 47, 2; et deceat et libeat et delectentur orare 53, 65; quis quod... delectatus fuerit...legat 76, 5; dum... momentaneis usibus delectantur 86, 6; sicut canis delectatus 87, 10; qui... delectantur ad uescendum 90, 24; hoc unicuique sapet... quod fuerit delectatus 90, 25; dilectati sumus pro diebus quibus 90, 44; sicut canis delectatus 91, 37.

delectatio: nimia delectatione... exultare 3, 91; quacunque eorum delectationes uoluerint progredi 7, 44; mors iuxta introitum delectationis posita est 7, 45; quo ire delectationibus suis uoluerint 7, 58; mors secus introitum delectationis posita est 10, 35; custodire... delectatione uirtutum 10, 90; delectationes per omnia membra diffundit 10, 110; in qua delectatione... uel letitia 10, 116.

delegare: peregrinorum lectis diligenter dormire 30, 26; ei diligitur opus 78, 6.

delegatio: ex alicuius delegatione... adueniant 1, 54; ex dilagatione ambulantis exerceat 93, 68.

delere: a uiuis dilectus 93, 9; nomen eius deleat... de diptico 93, 78.

delicatus: delicatum petierunt... cibum 26, 12; fratribus delicatis et infirmibus 50, 75.

deliciae: delicias fugire 3, 12; nulla... inpediuntur occupatione deliciae 10, 100; nec... mortem tales deliciae reformidant 10, 116; de melioribus diuinis deliciis... saginari 53, 24; huius saeculi... deliciae 90, 21; pristinis... deliciis et pompis 91, 41.

delictum: habeat...in neglegentibus suorum pondera* delictorum *th* 22; delictum meum cognitum tibi feci 10, 64; praecoccupatus... in aliquo delicto 15, 21.

delinquere: ut non delinquam in lingua mea 8, 31.

demergere: quarum finis usque ad profundum inferni demergit 7, 40; 10, 32; usque in profundum inferni demergit 10, 46; usque ad profundum inferni demergit 90, 7.

demigrare: ne alibi sensus eius demigret 47, 9.

deminutio: deminutionem praetii... debet constitui 85, 9.

demonstrare: hanc... uoluntatem... demonstrat *thp* 34; ut in unigenito filio suo demonstraret *thp* 44; demonstrat nobis... uitae uiam *ths* 16;

qualem... apostolis demonstravit 2, 26; demonstrans nobis propheta 10, 14; sibi nos Dominus obaudire demonstrat 10, 51; quae... per operarium... dignauit demonstrare 10, 91; quam demonstrat apostolus 10, 92; quod... sequens pagina demonstravit 13, 65; per... Petrum... demonstravit uobis dicens 14, 15; quomodo sequens titulus demonstravit 23, 37; signum successorum demonstrat 24, 17; demonstrante propheta ac dicente 48, 8; in sancta Eugenia demonstratur 95, 15.

demum: tunc demum... ouibus poena sit 2, 10; frater se tunc demum remoueat 9, 6; si... iam tum demum et foras... mundetur 15, 3; tunc demum reuertantur 56, 9; tunc demum eis adsentiant 62, 9; tunc demum... contradant 79, 26; iam tunc demum... contradantur 87, 48; iam tunc demum mutabis 90, 75; tunc demum... tundatur 90, 79; tunc demum... ordinatio celebretur 94, 11.

denegare: gradum... ceteris denegandum *cap 92*; quod agere... uoluerint denegatur 7, 53; clusura... sibi exitum denegari 8, 22; susceptionem a nullis lucris... denegatam 28, 34; de... necessariis praeparatio denegatur 79, 32; peculiare aliquid habere... denegatur 82, 18; 87, 17; habitatio ei... denegatur 90, 2; quidquid amauerit... ei denegatur* 90, 9; ei peculiaria denegentur 90, 63; exitus licentiae denegatur 90, 89; plurima... denegantur 90, 93; de... gradu... ceteris denegandum 92, T.

deni: denis fratribus binos debere praeponi 11, 20; huic deno numero... sollicitate requiratur 11, 123.

denique: statim denique... seruil effectus 10, 115.

dens: habet... anima... seram dentium quam... claudat 8, 21; muri clusura id est oris et dentium 8, 22.

denuo: denuo renati per baptismum *thp 5*; denuo* repetiuit* dicens* 7, 14; in suo sulcu denuo recasuras 8, 5; reuertens denuo ad radicem cordis 8, 23; denuo ab abbate postuletur 9, 5; solam benedictionem denuo... repetiri 9, 11; cum denuo repetitur 9, 12; ne... salibas... proiectas... denuo... resorueas 87, 11; ad suos denuo uomilus redire 90, 34; denuo ab eo redilectari 91, 62.

depingere: signo crucis in fronte depicto 15, 54.

deponere: somnii omnem grauidinem deponentes 33, 17; si casus superuiae... non deposuerit merita 93, 47; qui elatos deponit 93, 84; ideo deponuntur ut digni... exallentur 93, 87.

deprehendere: si... bibere fuerit deprehensus 30, 28; ne nocturnos... aut antecedit aut deprehendat 33, 3.

deputare: ad aeternam... gloriam deputaberis* *pr 20*; in aeternum igne... deputaberis* *pr 21*; non reatui sed... custodia deputetur 7, 17; culpa... reatui deputetur 7, 21; ne... humilitas in impedimento... deputetur 9, 17; a deputatis angelis nostris... nuntiantur 10, 39; si... in alio... opere deputentur 11, 35; Dei... praesentia deputare 11, 38; communi mense extraneus deputetur 13, 42; in cocynae seruitio... deputentur 18, 10; deputati* nocti... luminis... officium 33, 25; ad laborem... deputentur 50, 72; deputato ad die... penso 50, 73; ex ipsa decada deputati 79, 6; de eadem decada deputati 79, 8; ambulare perpetuae deputamur 90, 20; ad... flumina... perpetuae deputamur 90, 22; ad

quod deputatus est peruenire 93, 71; qui deputati ibi... claudant 95, 2.

derelinquere: caritatem non derelinquere 3, 31; quod agebant imperfectum derelinquentes 7, 8; derelinque furore 11, 70; non derelinquet... querentes se 16, 7; non uidi iustum derelictum 16, 23; derelicto... fratribus spiritalibus triuo 56, 15; quos in monasteriis suis... derelinquunt 57, 24; quem... propter timorem Domini dereliquit 90, 70; aliam... exagiliario munus titulo derelinquat 91, 51.

deridere: deridentes nostrum propositum* laicos 58, 5.

descendere: in saeculi huius descendimus uiam *th 3*; usque in infernum descenderat *thp 4*; in Domino... quia caelestis descendit *thp 49*; qui et descendit in inferiora terrae *thp 51*; quae ex Dei uoluntate descendit 3, 81; lente locutio ab humilitate descendit 9, 43; descendentes et ascendentes angeli 10, 6; exaltationem descendere et ascendere humilitatem 10, 7; si descendere in infernum 10, 27; canister... pendens trocleae fune descendat... a caelo... annona descendere 23, 2; statim ubi canister descenderit 23, 3; antequam canister... discendat 24, 8; festinare descendere solem 33, 6; propria uoluntas... a corpore descendit 90, 51; cum... per nullos grados... descenderint 92, 44.

descensus: non aliud... discensus ille et ascensus... intellegitur 10, 7.

deserere: uoluntatem propriam deserentes 7, 7; deserat quod agebat 54, 2; congregationes suas absconse deserentes 92, 57.

deseruire: imperio cordis deseruiunt 8, 24; uniuersus* mundus* diuersis* deseruit 16, 4; quotiensque... neglegenter mensis deseruiunt 23, 53; calices... mensarum ministerio deseruire 27, 40; res quae... possint monasterio deseruire 87, 19.

desiderare: hostem... magis desiderare quam fugere *thp 74*; fumentari... intestinas... desiderant 1, 19; pro labore desiderandi uini 1, 55; finti aegroti sucus desiderantes 1, 66; Hierusalem sanctam desiderare 3, 52; abbatem sibi praesee... desiderant 7, 50; cum qua fronte... desideret aepulari 53, 55; alternis desideratis aspectibus utrosque innotescere sibi 71, 10; regnum... solummodo desiderari 82, 13; ut... numquam futura desiderent 86, 5; superna... desiderantes 86, 13; potius res... desiderare quam animas 87, 32; ne... exire desideret 87, 34; eius diuitias sempiternas desiderantes 91, 28; non aliud desideraturus quam nuptias 91, 41; solummodo superna desideret 91, 58.

desiderium: desiderii nostris meritis non audemus *th 25*; contra desiderium nostrum... inponi *thp 37*; pro lege... desideriorum* uoluntas 1, 8; desideria sua a Deo perfici adoptare 3, 48; desideria carnis non perficere 3, 65; oboedientias suas... desiderii subministrant 7, 31; quocumque eos desideriorum duxerit pes 7, 41; desiderii suis et uoluptatibus oboedientes 7, 48; in* supradictis desideriiis... cohartantur 7, 49; propria... desideria minime* adimplentur 7, 57; custodientes se... desideria carnis 10, 12; in desideriiis... carnis... praesentem... ante te omne desiderium meum 10, 34; cauendum... malum desiderium 10, 35; desideria sua... implere 10, 42; cordis desideria titillantur 11, 119; si desiderium aliquod saeculi 15, 34; quem numquam uincit... desideriorum gyla 16, 62; desideriiis satisfactionem... adimplere 27,

24; homo otiosus... in desiderii est 50, 2; desideriorum non mergitur fluctibus 50, 4; gylae desideria refrenare 53, 9; desiderii suis uel carni subdixerit 53, 24; suis seruiunt desiderii 53, 33; faciunt per turpia desideria sordidare 80, 9; contra desideria carnis spiritus sentit 81, 19; de quibus... desiderii honorum 82, 11; ne... per desiderium earum... prouocaris 87, 8; quidquid amauerit et desiderio habuerit 90, 9; a... desiderio spei futurae non recessit 90, 35; uidetur carni per desideria... dulcis 90, 52; numquam... desideria carnis praetulimus amori eius 90, 58; quidquid... desiderio uoluntatis suae adpetierit 90, 62; in uoluntatibus et desiderii suis... captiuetur 90, 91; *incedunt in... desideria multa 91, 21; titillatione diabolici desiderii 91, 36; ex... honoris desiderio propensiores 92, 51; propter humilitatis desiderium 92, 57; nec fraudat eum desiderio suo 92, 69.*

designare: cum... nullum designauerit meliorem *cap 94; idoneum designat... seruatorem... dicens 11, 26; cum inimicus Dei* designatur 13, 43; sicut supra designauimus 33, 39; in oratorio abstinentes... designari 53, 16; sint... iam abstinentes designati 53, 18; dum pro incerto nullus designatur 92, 41; si... aliquem... iam designet 92, 61; de honore designato... elatus 93, 50; quasi iam spiritalis Caesar designatus 93, 63; iam de designato honore securus 93, 75; cum... nullum designauerit meliorem 94, T.*

designatio: post designationem honoris 93, 53.

desinere: nos non desinit inuitare *thp 8; nec in his... usibus possessor desinit 10, 117; desine ab ira 11, 70.*

despectio: in spectione agitur... nouellus discipulus 92, 63.

desperare: cognitione ignorantia baptismi desperatos *th 19; de Deo numquam desperare 3, 77; de ultimo gradu... desperatum 92, 37; de se ultimus desperare 92, 45.*

desperatio: animos in dispiratione... attonitos 7, 10; desperatio impossibile putat 14, 66; non... ceteros in dispiratione constituat 22, 10; ne... in dispiratione... uersetur 55, 13.

despicere: non despicias... seruum tuum 14, 63.

desternere: lectus eius desternatur continuo 73, 8.

destinare: ad casam perueniant destinatum 62, 13; ad locum destinatum peruenierit 62, 14.

destruere: quod non aedificat destruit 11, 90; ut destruat te Deus in finem 13, 29.

desuper: tollens breuem desuper altarem 89, 27.

detergere: miculas ipsas panis... detersas 1, 20.

deterior: monachorum deterrimum genus est sarabitarum 1, 6; ut melior sub deteriore consistet 92, 65.

deteriorare: per negligentiam... deterioratum eum aspexerit 93, 76.

detinere: si... ad mensa monasterio detineatur 24, 23; ea res... non detinetur 90, 90.

detractio: detractio scurrilitas leuitas 5, 8; propter detractioem futuram in saeculo 24, 20; conuersi in murmurio uel detractioe 78, 12.

detrahere: non amare detrahere 3, 29; *sedens aduersus fratrem tuum detrahebas 13, 23; fratrum aspectum... detrahentem 27, 4; narium spurcitiae detractae 47, 22.*

deuersor: inpraeparata deuersorum refectione 61, 22.

deurare: *querens aliquem nostrum deurare thp 70; laborantium debitos panes... deurant otiosi 78, 13; uermis... conrumpit et deurat 80, 10.*

deuouere: ab ipsis potius uideatur deuoueri 91, 6.

deus: in fornace timoris Dei *cap 5; opus Dei complere cap 56; ad opus Dei tarde occurrunt cap 73; Deum te conuenientem pr 2; ad quem Dominum Deum... ire pr 3; per hanc scripturam loquitur Deus pr 5; nos pietas Dei spectat pr 7; querimus ad Deum ire pr 11; ad Deum... peruenire pr 12; te... admonet Deus pr 16; nullam Deo... excusationem afferas pr 17; per quod Deus inuenitur propitius pr 22; quam mensus est nobis Deus pr 23; sapientiam Dei accipientes th 20; quales... cupit filios Deus habere thp 12; adiubet corda... Deus uultu suo thp 18; praeceptio Dei... exoptatur thp 46; sententiam Dei dictum est thp 52; audit Deus et cupit dimittere thp 61; numquid magis tu pius quam Deus? thp 63; Deus... cupit perficere thp 76; gratia Dei sum id quod sum ths 27; patientia Dei... te adducit ths 37; cum Deo et spiritu repugnare suffiunt 1, 5; mentiri Deo per tursura 1, 7; ad seruitium Dei... suscipiant 1, 26; Deo et omnibus placet 1, 28; matutinorum expleto opere Dei 1, 65; probatio uoluntas est Dei 1, 75; conuersio... nostra ad Deum 1, 77; Dei... non suam facere uoluntatem 1, 80; ne quando... dicat Deus 2, 14; non est apud Deum personarum acceptio 2, 19; aput Deum discernimur si 2, 20; ut ostendat Deus... clementiam 2, 21; quidquid... pro Deo agendum 2, 29; omnia quae emendat de praeceptis Dei... monstretur 2, 38; timere Deum Patrem et Filium et Spiritum Sanctum, unum Deum in Trinitatem 3, 1; spem suam Deo committere 3, 45; a Deo factum... extimet 3, 46; desideria sua a Deo perfici 3, 48; plus a Deo sperare 3, 49; a Deo se respici 3, 55; mala sua... Deo confiteri 3, 63; praecepta Dei factis... adimplere 3, 69; de Deo numquam desperare 3, 77; cum... Domino Deo factorum suorum operam adsignauerit 3, 80; ex Dei uoluntate descendit 3, 81; paratur... Deum timentibus 3, 83; candore... ipsius Dei... lucebit 3, 85; a Deo... meruisse 3, 94; in fornace* timoris Dei 5, T; haec... non sunt a Deo... a Deo meritum... merentur 5, 11; in uelocitate timoris Dei 7, 9; prouidente sibi non Deo 7, 30; magis desiderii subministrant quam Deo 7, 31; iustitiam Dei... operari 7, 36; secuntur Deum quocumque... praeceptio duxerit 7, 52; probasti nos Deus 7, 61; maiorem constitutum uice Dei 7, 64; oboedientia... acceptabilis... Deo 7, 67; oboedientia... Deo datur 7, 68; hilarem datorem diligit Deus 7, 70; Deo* de corde inproperat 7, 71; acceptum... non erit Deo 7, 72; cum scrutans... Deus corda... inuenerit 7, 74; uoluntati Dei obtemperare 8, 18; memor fui Dei 8, 28; in Deo meo transgrediar murum 8, 29; ut numquam desit... memoria Dei 9, 22; timeo Deum, ... omne quod odit Deus 9, 24; animae pro Deo necessaria 9, 27; si de uerbo Dei... loquantur 9, 43; quae ad Deum non pertinent 9, 44; de perfectis apud Deum 9, 46; de Deo obliuio 9, 47; timorem Dei... ante oculos 10, 10; quae praecepit Deus, ... quid timentibus Deum praeparet 10, 11; a Deo... de caelis respici 10, 13; Deum... esse praesentem ostendit, ... scrutans corda et renes Deus 10, 14; cor regis in manu Dei 10, 18; Deum... esse praesentem 10, 20; 10, 23; 10, 24;*

10, 34; *inintellegens aut requirens Deum* 10, 38; *probasti nos Deus* 10, 57; in opere Dei 10, 83; in timore Dei... *persubitor scala* 10, 87; ut... cum Deo... *laentur, quam praeparauit Deus* 10, 120; actus... pro timore Dei 10, 123; a Deo... *alienos* 11, 3; Deus minoribus maiores praeposuit 11, 8; uice Dei... *timeat* 11, 9; uice Dei... *timeant* 11, 10; hoc dixit Deus 11, 11; pro causa Dei... *seruari* 11, 13; *causam Dei*... *egisse* 11, 19; Dei... *praesentia deputare* 11, 38; *timeri*... *praesentia*... Dei 11, 39; cum clauis... *timoris Dei* 11, 57; *iustitiam Dei non operatur* 11, 73; *ploremus ante Deum* 11, 77; *memorare Deum qui dixit* 11, 82; cum... *benedicimus Deum* 11, 84; *ad imaginem et similitudinem Dei* 11, 84; *intelligentes aut requirentes Deum* 11, 87; *non est ex Deo* 11, 90; pro* *causa Dei laborat** 11, 94; ne... *causa Dei abolescat* 11, 98; *Dominum Deum credamus... necessaria ministrare* 11, 99; *Deum non cognouerunt* 11, 102; *ora operis Dei* 11, 114; *sciat quia Deum contemnit* 12, 5; *non dicendi filii Dei* 13, 5; *quod responsum datura es Deo?* 13, 9; *sub dominio Dei seruis*... *Mamone* 13, 10; *Deo... rebelles existis* 13, 13; *ut destruat te Deus* 13, 29; *non posuit Deum adiutorem sibi* 13, 33; *non fuit timor Dei ante oculos* 13, 34; *non requirit Deus* 13, 36; *quid... dicturus es Deo?* 13, 39; *inimicus Dei designatur* 13, 43; *nullus respondeat: Deus* 13, 46; *nisi... Deo... satisfecerit* 13, 63; a perpetuis promissis Dei 13, 73; *Deum et abbatem credimus acceptare* 13, 75; ut... *pius Deus misericordiam repromittat* 14, 30; *tu es Deus paenitentiae* 14, 39; *patientia Dei... adducit* 14, 43; *miserentis est Dei* 14, 56; *Deus non spernit* 14, 64; *castitatem diligit Deus* 15, 32; *Dei... auxilium subuenire* 15, 41; *non obliuiscitur misereri Deus* 15, 43; *si... inimicis Dei... famulatur** 16, 4; *credentibus in Deo* 16, 5; *quaerite regnum... Dei* 16, 14; *Deo seruentibus... necessaria... adponentur* 16, 16; *seruentibus nobis Deo* 16, 22; *opus Dei sibi dicat* 16, 50; ne... *causa Dei praetermittatur* 16, 55; *testimonio Dei... comissa implere* 17, 22; *Dei... praesentiam timere* 18, 6; *congregationi Dei... perficere* 19, 3; *mercedem... a Deo... suscipiunt* 20, 6; *dicto... opere Dei* 20, 11; *in sequenti opere Dei* 20, 13; *Deus... uos conspicit* 21, 9; *respondeat: Deo gratias* 23, 2; *operariis Dei... discendere* 23, 2; *dicant: Deo gratias* 23, 35; 23, 42; *sine Deo reficere* 23, 48; *pari seruitio Dei* 23, 56; *in omni uerbo Dei* 24, 5; *cum secreta Dei... agnouerit* 24, 20; *respondeat...: Deo gratias* 24, 39; *dicentes: Deo gratias* 25, 11; *Paulo seruo Dei* 26, 2; *ad opus Dei uigilare* 27, 46; *hoc... proficiat Deo* 27, 49; *Deo feliciter profuturum* 27, 50; *in peculiari seruitio Dei...* a seruis Dei *psallitur Domino* 28, 47; *dicant simul: Deo gratias* 32, 6; *iuuelemus Deo saluari nostro* 32, 14; *uigilat... ad te Deus* 33, 2; *opus Dei quod dicunt* 33, 8; *quamuis militet Deo* 33, 22; *pro Deo... dulce* 33, 23; *amet Deum frater* 33, 24; *extra... rogos Dei* 33, 30; *genua... Deo flectantur* 33, 32; *Deus... prolixum spatium iunxit* 33, 34; *extra... rogos Dei* 33, 36; *Deo genua incurbare* 33, 37; *laudi Dei... subducere* 33, 44; *opus Dei... praetermitti* 33, 54; *incoatur dies... in opere Dei* 34, 6; *dici debent... rogos Dei* 35, 1; 35, 3; 36, 1; *inaccessibiliter adorantes Deum* 36, 5; *dant gloriam Deo* 36, 6; *genua nostra... Deo flectamus* 36, 9; *dici debent... rogos Dei* 37, 2; *uersum et rogos Dei* 40, 3; *laudes Deo... dicere* 42, 3; *peculiariter Deo...*

praeuentur 43, 2; *uersum et rogos Dei* 44, 4; 44, 8; *in opus Dei* 45, 14; *ne... dicat Deus* 47, 10; *ne, cum... Deum laudamus, Deum admittamus* 47, 12; *ad Deum clamare* 47, 20; *cum Deo loquimur* 48, 13; *post officia Dei* 50, 7; *de Deo aliquid loqui* 50, 26; *aliquid de Deo loqui* 50, 43; *pro seruitio Dei* 50, 45; *petant Deum* 50, 48; *agentes Deo gratias, Deo auxilio adiubati* 50, 50; *ad seruitium Dei* 50, 75; *apud Deum electi* 53, 18; a Deo... *meruerit gratiam* 53, 28; *de uerbo Dei reficiet* 53, 39; *in eloquio Dei, in omni uerbo Dei* 53, 41; *constituta officia Dei* 53, 48; *pro Dei speranda mercedem* 53, 53; *festinet... sensus ad Deum* 54, 2; *respondentes: Deo gratias* 54, 5; *opus Dei... dicant* 55, 4; *opus Dei... iam... explicatum* 55, 12; *opus Dei... implere* 55, 13; *opus Dei... adimpleat* 55, 17; *opus Dei complere* 56, T; *alieno a Deo* 56, 2; *reuerentiam operis Dei* 56, 2; *opus Dei... perficiunt* 56, 10; *de causa Dei cura* 56, 15; *opus Dei non praetereat* 56, 20; *in sequenti Dei opere* 57, 24; *post orationem... Deo incurbata* 57, 25; *quod Deus non possidet* 64, 3; *suscipimus Deum misericordias tuas* 65, 9; *ad opus Dei se non leuauerint* 69, 1; *post <opus> Dei dictum surrexerint* 69, 4; *opus Dei contempserunt* 69, 6; *ad opus Dei surrexit* 69, 13; *ad opus Dei... occurrunt* 73, T; *cum Deo non est locutus* 73, 10; *Deo... gratias redere, cum Deo non est locutus* 73, 11; *dicentes sibi opus Dei* 73, 16; *Deum in orationibus memorare* 73, 20; *suscipimus Deum misericordias tuas* 76, 3; *seruorum Dei... mensis* 77, 5; a corpore Dei... *alienos* 80, 9; *tales... esse... apud Deum* 80, 12; *separant a Deo* 80, 13; *uti Dei homines prohibemus* 81, 6; *spiritalis homo Dei est* 81, 20; *regnum et iustitiam Dei* 82, 15; *cum Deo solus... sollicitus* 82, 16; *nemo seruiens Deo* 82, 18; *uoluntati Dei est inimica* 82, 19; *fraus Deo fieri non potest* 82, 22; *Deus ei... adparat* 82, 25; *pro amore Dei* 83, 3; *nihil... dispensationis Dei uindictent* 83, 6; a Deo esse *praeceptum* 83, 22; *ut causa Dei... custodiant* 84, 3; *ab substantia... operariis Dei proficientem* 86, 22; *laborare... animae uel Deo* 86, 26; *hic pro causa Dei posito* 87, 6; *nihil subcelando Deum* 87, 22; *de rebus suis Deo oblatis* 87, 24; *pignus fidei eius apud Deum* 87, 29; *apud Deum... permanere* 87, 30; *Deo et oratorio... offerat* 87, 35; *sine indulgentia peccatorum a Deo* 87, 37; *ne... nihil Deo... conferat* 87, 45; *nihil contulit Deo* 87, 68; *se ad Deum firmare* 88, 6; *respondeat abbas: Deo gratias* 89, 2; *est quod suggeram primo Deo* 89, 6; *uolo Deo seruire* 89, 8; *hoc primo Deo* 89, 10; *mihi nihil promittis sed Deo* 89, 11; *in iudicio Dei* 89, 16; *donatio... Deo... facta* 89, 17; *confirma hoc Deus* 89, 25; *ad seruitium Dei* 90, 1; *quae inimica est Dei* 90, 8; *non suam sed Dei... uoluntatem* 90, 11; *nos pro Deo... recludat* 90, 17; *nos pro Deo obsecet* 90, 18; *Dei perpetua magistate* 90, 19; *moriendo pro Deo* 90, 20; *pro Deo... contemseremus* 90, 21; *obscuramur pro Deo* 90, 27; *mortem... pro Deo... adpetimus* 90, 28; *pro nomine Dei... sustinimus* 90, 32; *probasti nos Deus* 90, 36; *ad diadema Dei... profuturus* 90, 47; *adcedens ad timorem Dei* 90, 60; *ad timorem Dei... tradiderit* 90, 70; *causa Dei... agere* 90, 73; a Deo *possideris in mente* 90, 76; *rei ingressus ad Deum* 90, 88; *ad Dei disciplinam* 90, 93; *res Deo oblata* 90, 94; *propter Dei seruitium* 91, 1; *unus ad omnia sufficit Deus* 91, 8; *seruiens Deo* 91, 11; *bene Deo seruit* 91, 14; *nec sequi*

Deum potest... nec amare poterit Deum 91, 23; pro Deo contemnuntur 91, 24; Deus quaerit... uos exui 91, 26; quod de Deo cupiebant 91, 34; secundum Deum... suademus... digne Deo... offerre 91, 35; eum... Deo offerre 91, 42; consensu uestro... Deo offerri 91, 45; nihil remaneat... nisi Deus 91, 47; ut nec Deum audiat 91, 55; fillum Deo largite 91, 56; perseverans ad Deum 91, 57; pergat ad Deum 91, 58; clamans Deo 91, 59; in regno Dei 91, 67; apud Deum... inuenire 91, 69; Dei obedientiae... tradiderit 92, 10; Dei iudicio..., scolae Dei ordinabitur magister 92, 26; Dei praecepta... implere 92, 42; causam Dei in se... adimplere 92, 46; adimplere quae Dei sunt 92, 49; ostendens... abbati et Deo... consentire Deum et abbatem 92, 50; Deo et abbati... ostendere 92, 52; non priuat bonis Deus 92, 58; a quo nec Deus... fraudatus est 92, 69; prouidet Deus discipulis 92, 70; in bonis praeceptorum Dei 92, 71; Dei... praebuistis aspectibus 92, 75; in... obseruatione mandatorum Dei 92, 73; iudicio Dei et testimonio meo 93, 1; accipe... legem Dei 93, 15; a te Dei exactio 93, 18; *confirma hoc Deus 93, 31*; cui Deus... reddidit uitam 93, 44; de praeceptis Dei... coram Deo et fratribus 93, 51; istum... Deus elegit 93, 62; in causa Dei quod inuenit 94, 9; obseruantia mandatorum Dei 94, 10; ad opus Dei... praesententur 95, 5; *apud Deum... inuenies gratiam 95, 16*; causa Dei... separati 95, 23.

dextera (dextra): si dextra (uia) corrigimus *pr 14*; a dextra orientis conspicimus *th 8*; *sequestrans nos... a dextris suis thp 22*; a dextris est nobis *thp 79*; *tenebit me dextera tua 10, 29*; tenentes ei manus dextrae leuaque *14, 28*; fortior est dextera eius *91, 4*.

diabolicus: temptationis diabolicae occursum... diabolica...phantasia *71, 7*; titillatione diabolici desiderii *91, 36*; diabolicas insidias "gregi tuo futuras *93, 22*.

diabolus: cum diabolo... deputaberis *pr 21*; ut non habeat potestatem... *aduersarius... diabolus thp 70*; malignum diabolum aliqua suadentem *ths 24*; contra diabolum... pugnare *1, 4*; insidiari et nocere diabolum *1, 12*; quod secum diabolus uindictet *1, 91*; malum...et sibi et diabolo inputare *3, 47*; *opera sunt diaboli 5, 11*; ille hostis honorum actuum diabolus *11, 2*; diaboli... actus conspescere *11, 29*; diabolum sequeris christianus *13, 14*; cum auctore suo diabolo separati *13, 73*; diaboli suasionem... merui *14, 5*; diaboli temptationes conspescere *15, 25*; sollicitus aduersus diabolum *15, 48*; suos* milites... a diabolo defensare *15, 54*; ne... *detur locus diabolo 16, 64*; diaboli impedimenta non timere *19, 3*; maledictus diabolus... non habeat potestatem *19, 8*; ne... suasionem diaboli praesumatis *21, 8*; ne... introductum diabolum conlocemus *47, 12*; impedimenta... a diabolo...ministrata *47, 24*; ad impedimentum a diabolo ministrantur *48, 6*; ne... diabolus... ante oculos... ingerat *48, 11*; diabolus... pigritiam ministrare *69, 7*; per bonum... subripit diabolus *74, 3*; ne... titillatione diaboli... prouocaris *87, 8*; mutatus a diabolo *87, 34*; ducato diaboli...migrare *87, 73*; ad diabolum... remeare *88, 6*; resuscipiat ciuem suum diabolus *88, 14*; ut diabolum cum saeculo uinceris *89, 13*; quando nihil... diabolus egit *90, 45*; diabolus eum non temptabat *90, 69*; a diaboli suasionibus... diabolus sibi inimicum sciat effectum *90, 70*; ad

suasorem diabolum reuertatur *90, 85*; ut a diabolo captiuetur *90, 91*; fortior... quam diaboli iniquitas *91, 4*.

diacon: episcopos praesbyteros diacones uel clerum *11, 9*.

diaconus: sequitur maior diaconus euangelica sancta lecturus *46, 6*; episcopo praesbytero et diacono uel... clero *87, 36*.

diadema: ad diadema Dei... profuturus *90, 47*.

dicere: quod psalmos debent... dicere *cap 58*; me obscultas dicentem *pr 1*; me audis dicentem *pr 5*; sicut dicit apostolus... *secundum mensuram pr 23*; sicut dicit propheta *reges pr 24*; sicut item dicit apostolus *quid uultis pr 25*; dicit propheta *uirga recta pr 26*; dicit Dominus *uisitabo pr 27*; propheta dicit *aperiam th 1*; iterum dicit *factus sum th 2*; diuina... uox... dicens *qui siliis th 9*; repetiuit dicens *uenite th 10*; uocem... dicentem *tolle th 13*; dicamus... inuicem nobis *th 16*; uox dominica dicit *si obseraueritis thp 9*; dicentes ergo *pater thp 12*; cum... meruissemus... dixisse *pater... sequimur... dicentes sanctificetur thp 15*; deinde dicimus *adueniat thp 19*; deinde dicimus *flat thp 24*; dicit apostolus *ut non quaecunque thp 27*; Dominus... dicens *non ueni thp 34*; iterum... dicit *pater thp 35*; subsequitur... dicens *sed tamen thp 38*; in caelo quod dixit... agnoscere *thp 46*; scripturam dicentem in utrisque elementis *thp 47*; illud... quod dixit *flat thp 48*; dicente... *Domino non ueni thp 49*; de quo dicit et apostolus *qui est thp 51*; *et in terra dixit thp 52*; cui sententiam Dei dictum est *terra es thp 52*; sequitur... dicentes *panem thp 54*; dicimus *demitte thp 57*; respondeat... Dominus dicens *iudicio thp 58*; dicimus *et ne nos thp 67*; sequimur... dicentes *sed libera thp 75*; digne dicamus *quoniam thp 79*; Dominum patrem audere dicere *thp 81*; scriptura... dicente *iam enim ths 5*; admonet uox dicens *qui habet ths 6*; *quid spiritus dicat ecclesiis ths 7*; reclamationem dicens *quis est ths 10*; Dominus tibi dicit *si bis ths 12*; *dicam... ecce adsum ths 14*; interrogemus... dicentes ei *Domine ths 19*; Dominum... dicens *qui ingreditur ths 21*; cum propheta dicentes *non nobis ths 26*; Paulus... dicens *gratia Dei ths 27*; dicit *si gloriari ths 28*; per monita sua, dicens *qui iurat ths 29*; in euangelio dicens *qui audit ths 31*; interrogemus... dicentes : quomodo? *ths 32*; dicente apostolo *an nescitis ths 37*; Dominus dicit *nolo ths 38*; quem melius adhuc laicum dixisse *1, 6*; hoc dicunt* sanctum *1, 9*; melius tacere quam... aliquid dicere *1, 13*; praeceptum... in quo dicit *hospitalitatem 1, 18*; ut diximus *1, 26*; se dicunt... errare *1, 27*; quasi dicunt se... sapientes *1, 28*; ualem... hospiti dicere *1, 34*; dicunt se... aduenire *1, 36*; ualem... hospiti dicentes *1, 47*; sua uoce... hoc dicere *1, 58*; clamat... dicens *conuertimini 1, 76*; dicente scriptura *deuere 1, 77*; dicente... per Esaiam... *dabo 1, 84*; dicente Petro *Simon 1, 85*; sicut dixit superius *1, 88*; dicente... *Domino... qui uos 1, 89*; meminere... quod dicitur *2, 1*; dicente apostolo *sed accepistis 2, 3*; dicat cum propheta... *non abscondi... salutare tuum dicit 2, 9*; ne quando... dicat... *peccanti quare 2, 14*; formam... in qua dicit *argue 2, 23*; *dixit qui uult 2, 27*; meminere quod dicitur *2, 32*; dicturi sunt... facta... inpleta esse *2, 36*; omnes fratres diximus... debere uocari *2, 48*; *non falsum testimonium dicere 3, 7*; *dici se sanctum... quod uerius dicatur et sic dici debere 3, 68*; Dominus dicit *abau-*

dilu auri 7, 5; dicit doctoribus *qui uos* 7, 6; repetiuit* dicens* *Abraham** *Abraham** 7, 14; dicta primitus repetuntur 7, 20; hoc dicunt sanctum 7, 33; quod dixit propheta *corrupti sunt* 7, 39; testimonium... quod dicit *sunt uiae* 7, 40; quod... dictum sit *post concupiscentias* 7, 46; sententiam quae dicit *non ueni* 7, 51; illud...cum propheta dicturi... *propter te* 7, 60; dicturi... *Domino probasti nos* 7, 61; cum... dicit *inposuisti* 7, 64; subsequentes... dicunt... *transiuimus* 7, 65; sicut dicit Dominus... *qui uos* 7, 68; dicit *abauditu auri* 7, 69; dicamus quod sumus 8, 5; quae superius diximus... *suprema* 8, 26; dicat... cum propheta *memor fui* 8, 28; dicat *a te* 8, 29; dicens cum propheta *dixi*: *custodiam* 8, 31; semel dictae benedictioni 9, 4; ideo... diximus repetiri 9, 11; ideo... diximus... non repetiri debere 9, 18; cum... interrogauerit dicens : quare? 9, 23; ante benedictione dicta 9, 26; dicente apostolo *omne uerbum* 9, 30; dicit scriptura *sapiens* 9, 31; secundum scripturam dicentem *in multiloquio* 9, 34; ostendit... dicens *dixi*: *custodiam* 9, 36; sicut dicit scriptura *uita et mors* 9, 39; clamat... dicens *omnis qui* 10, 1; cum haec*... dicit 10, 2; indicat dicens *Domine* 10, 3; ostendit dicens *scrutans* 10, 14; dicit *Dominus nouit* 10, 15; dicit *intellexisti* 10, 16; dicit *quia cogitatio* 10, 17; dicat sibi... hoc : tunc *ero* 10, 19; dicit... uox Domini *qui loquitur* 10, 20; dicit apostolus *de uerbo* 10, 21; dicit propheta *inperfectum* 10, 23; dicit propheta *sine iniquitatem* 10, 24; dicit *quo ibo* 10, 26; cum dicit scriptura... *et a uoluntatibus* 10, 30; illud quod dicit... scriptura *sunt uiae* 10, 32; illud quod... dictum est *corrupti sunt* 10, 33; cum dicit propheta *Domine* 10, 34; praecepit dicens *post concupiscentias* 10, 36; sicut dicit in psalmo 10, 40; ne... dicat... *haec fecisti* 10, 41; uocem... Domini... dicens *non ueni* 10, 43; dicit scriptura *uoluntas** 10, 44; dicente scriptura *sunt uiae* 10, 46; dicit *Dauid corrupti sunt* 10, 47; dicit apostolus *omnia licent* 10, 48; de quo dicit... *factus est* 10, 49; laudat... dicens *abauditu auri* 10, 50; cum dicit... *qui uos* 10, 51; dicente scriptura *qui perseuerauerit* 10, 53; hortatur... dicens *confortetur* 10, 54; per sufferentium dicit... personas *propter te* 10, 55; subsecuntur... dicentes *sed in his* 10, 56; ex ipsorum persona dicit *probasti nos* 10, 57; subsequitur dicens *inposuisti* 10, 58; hortans... dicens *reuela* 10, 62; dicit *constemini* 10, 63; Domino dicit *delictum meum* 10, 64; *dixi*: *pronuntiabo* 10, 65; dicens... cum propheta *ad nihilum* 10, 67; dicens *ego autem* 10, 69; dicat... *Domino bonum mihi* 10, 71; dicens cum scriptura *quia lex* 10, 73; cum *interrogat*... dicit *ei* 10, 74; dicens sibi... illud quod publicanus... dicit *Domine* 10, 85; cum propheta dicat... *incurbatus sum* 10, 86; demonstrat... dicens *non sunt* 10, 92; hoc dixit *Deus qui uos* 11, 11; dicit... per *Esaia*... *dabo* 11, 12; testimonio scripturae dicens *reges* 11, 16; dicente apostolo *quid uullis*; 11, 17; designat... dicens *euge* 11, 26; Eugenia... dicente scriptura *ipsius* 11, 31; monebat... *et dicebat* *quantam reuerentiam* 11, 34; duo diximus... praepositos ordinari 11, 35; moneat eum dicens : quid ages? 11, 41; dic cum propheta... *pone* 11, 44; moneat eum... dicens 11, 47; 11, 50; apostolus dicit *omnis sermo* 11, 52; moneat... dicens : *claud* 11, 54; ne... nobis dicatur* *uana* 11, 61; Originis sententiam sapiens dicit *melius est* 11, 62; moneat... dicens : quid mentiris? 11,

63; moneat... dicens : retine 11, 66; credimus tibi quod dixeris 11, 68; moneat... dicens : quid agis? 11, 69; *qui dixerit fratri suo racha** 11, 72; dicente Domino... *sol non occidat* 11, 74; moneat... dicens : quid* agis* 11, 75; scriptura dicit *beati* 11, 79; moneat... dicens : conpescere 11, 81; dixit... per apostolum *benedicite* 11, 82; moneat... dicens : cum grauitate 11, 85; sicut dicit *Dauid Dominus* 11, 87; quia dicit propheta *odisti* 11, 89; remissus exigi praepositos* diximus 11, 97; scriptura sancti euangelii dicens *nolite* 11, 100; cinctos dormire diximus fratres 11, 114; dicente... scriptura *et index*... *si dicebat narrabo sic* 11, 115; ideo... dicit *si dicebat narrabo sic* 11, 117; ut diximus 11, 121; dicente... Domino... *qui uos* 12, 6; inoboedientis, iam non dicendi fratris... 13, 2; iam non dicendi filii Dei 13, 3; nostra monitio... dicens : *Domine noluit* 13, 15; iudicis... uocem dicens... : *tu es* 13, 19; *ridebunt et ipsi dicentes*: *ecce* 13, 32; *dixit ut insipientes*... : *non requirit* 13, 35; quid... dicturus es Deo? 13, 39; dicente... Domino *non ueni* 14, 11; demonstrat... dicens *non septies* 14, 15; dicat... congregationi : *uenite* 14, 25; introducant... dicentes... *uersum* 14, 28; praecetur... dicens : *peccavi* 14, 33; quia tu dixisti... *nolo* 14, 41; dicit *numquid irascetur* 14, 42; Paulus dicit *an nescitis?* 14, 43; dicturus es*... *haec fecisti* 14, 46; dicente scriptura *a Domino* 14, 53; das fiduciam... dicens *petite* 14, 57; quia dixisti *conuertimini* 14, 59; *dicam*: *ecce adsum* 14, 60; uocas nos... dicens *uenite* 14, 62; promittit... dicens *cor contritum* 14, 64; erigat dicens ei : *uide* 14, 67; ab abbate... dicens : *recipite* 14, 71; dicentes nobismetipsis : quid tacis? 15, 9; dicat... : *uenite* 15, 20; dicente apostolo *fratres* 15, 21; quod absit iam dici 15, 41; quod supra diximus 15, 44; praecceptum dicens *inultem* 15, 47; promittat... dicens *nolite* 16, 12; hoc ammonet dicens *quaerite* 16, 14; praecceptum... quod dicit *omni petenti* 16, 36; dicente abbate... ut habeatur 16, 48; opus Dei sibi dicat 16, 50; sicut dicit scriptura *nolite* 15, 65; superius diximus decadam... continere 18, 1; diximus praepositos cocinare 18, 5; post primam... dictam... flat... suggestio dicens : *iube* 19, 1; dicant hunc *uersum* 19, 5; quibus... dicant : *ite* 19, 7; dicentes... *benedicite* 19, 8; dicta tertia 19, 9; dicta sexta 19, 10; 19, 11; dicta nona 19, 12; a prima dicta 19, 18; ut diximus... post prima dicta 19, 25; post matutinos dictos 19, 26; dicant... congregatiioni : in mente 20, 3; dicatur... congregatiioni ut 20, 4; dicto... opere Dei 20, 11; dicatur... congregatiioni ut 20, 13; rogauit... dicens : habetis 20, 14; *uersu dicto* 21, 7; dicat... : *uidete* 21, 8; dicat ore : *benedic* 23, 18; dicat : *benedicite* 23, 29; dicant : Deo gratias 23, 35; ut diximus 23, 36; diximus eudomadaribus... interesse 23, 40; dicant : Deo gratias 23, 42; *uersu dicto* 23, 43; ad *uersum primo* dicendum 23, 46; sicut dicit scriptura *non in solo* 24, 5; insinuet se... dicens : *iubete* 24, 9; dicat... hunc *uersum* 24, 11; post *uersum*... dictum 24, 12; diximus regulam... legi 24, 31; ne... dicat se... nescire 24, 33; dicant eudomarii : *iubete* 25, 3; dicant... hunc* *uersum* 25, 6; surgant dicentes : Deo gratias 25, 11; diximus... quadras... subtrahi 26, 4; clara uoce... dicat : qui sitit 27, 7; post dicta nona 27, 12; ut diximus 27, 23; sententiam... quae dicit *ni quid nimis* 27, 25; post dicta *uespera* 27, 31; dicat lente : *suscipe* 27, 49; annonam...

annona... dicitur 28, 5; dicit... scribura *uespere... dixit* 28, 7; resoluti ieiunia diximus... dicente scriptura *spiritus promptus* 28, 13; dicente... scribura *non licet* 28, 39; dicta sexta 29, 1; dicat... : eia fratres 30, 2; dicant... hunc uersum 30, 6; dicat : eia fratres 30, 8; dicant hunc uersum 30, 12; ut... primo dicamus Domino *Domine* 30, 14; uersum... dicat sibi lente 30, 21; dicant... uersum hunc 32, 4; dicant simul : Deo gratias 32, 6; diximus... uniuersos spectari 32, 10; tertio dicant *Domine* 32, 12; diximus tertio dici 32, 13; post... uersum... dictum, inuitet... dicens *uenite* 32, 14; dicente propheta *media nocte* 33, 1; dicit *de nocte* 33, 2; opus Dei quod dicunt 33, 8; primam tarde iam dicere 33, 14; nocturnos... diximus iungi 33, 15; cum dicit *consuevit* 33, 18; dici debent antifanas 33, 29; < nouem > dicantur antifanae 33, 36; ut supra diximus 33, 36; nouem* dicantur antifanae 33, 40; ut supra diximus 33, 41; diximus debere dici 33, 48; credamus... dici debere 33, 49; dicendorum omnium psalmorum 33, 53; prophetica ordinatio dicens... *septies in diem laudem dixi tibi* 34, 3; prima sic debet dici 34, 4; quae dicitur uespera 34, 4; prima sic dici debet 34, 5; dicens *a solis ortu...* non enim dixit : post 34, 7; sicut... Paulus... dicit *filii hominum* 34, 10; psalmi... dici debent... quae semper abbas dicat 35, 1; terni dici debent 35, 2; quam... abbas dicat aut... praepositi uicibus dicant 35, 3; psalmi... dici debent 36, 1; quae... abbas dicat 36, 1; ut supra diximus 36, 8; psalmi... dici debent 37, 1; quam*... abbas dicat 37, 2; psalmus... dici debet 38, 1; quattuor dici debent sine alleluia 39, 1; quae abbas dicat 39, 2; benedictiones dici oportet 39, 5; a quibus dictis 39, 6; a benedictionibus dictis cum alleluia dicantur 39, 7; quam*... abbas dicat 40, 3; quae... abbas dicat 41, 3; a benedictionibus dictis 41, 4; laudes Deo dicit nos debere... dicere 42, 3; sine antifana directanei dicuntur 43, 3; ab abbate dici uersum 44, 1; quam... abbas dicat 44, 4; dici debent antifanae sex 44, 6; ut superius diximus 44, 7; quam semper abbas dicat 44, 8; diximus... psalli 45, 11; a benedictionibus dictis... antifanae... dicantur 45, 12; a benedictionibus dictis... dicit hunc uersum 45, 14; a benedictionibus dictis... usque ad primam dicendam 45, 16; a benedictionibus dictis 45, 17; ut diximus 46, 1; lectiones apostoli... uicibus dicant 46, 3; euangelii lectiones... dicat 46, 4; bina capita dicantur et dicant iam gloria 46, 9; a nobis dicitur 47, 1; cum dicit *in conspectu* 47, 8; ne... dicat Deus *populus iste* 47, 10;... et... dicatur *ore suo* 47, 11; testimonia quae dicit 47, 15; dicente propheta *psallam* 47, 17; dicente apostolo *psallam* 47, 19; cum dicit propheta *in conspectu* 47, 23; quod superius diximus 48, 7; demonstrante... ac dicente *in conspectu* 48, 8; diximus brebem fieri orationem 48, 10; propter quod uigiliae dicuntur 49, 2; dicente apostolo *et cum essemus* 50, 6; fratres dicimus... debere 50, 24; post dictam tertiam 50, 41; post dicta sexta 50, 56; sicut dicit propheta *usque...*, non tamen dixit : post 50, 70; inde... temperius... diximus incoari 50, 71; quia... matutini separati... dicuntur 52, 5; diximus... communiter abstinentes sedere 53, 9; dicat... omnibus : fratres 53, 12; abstinentes diximus designari 53, 16; dicente... scriptura *qui seminant* 53, 20; dicente scriptura *non in pane* 53, 41; nocturni ante pullorum cantus dicti 53, 47; a nocturnis... dictis 53, 50; opus Dei sibi lente dicant 55, 4; gloriae quae... dicuntur,

...flexo...capite...dicantur 55, 6; psalmos... directaneos dicens 55, 7; ut supra diximus 55, 7; iam non diximus... ambulari 55, 9; psalmorum capita dicentes 56, 12; dicentes uersum 56, 13; plus... non diximus dici 56, 14; siue... dictum sit... horae opus 56, 20; ut supra diximus 57, 12; dicit Dominus... *qui uos* 57, 16; ut... dicant hunc uersum 57, 20; dicant hunc uersum 57, 21; aliud uersum... si uoluerint dicere 57, 22; dicant hunc uersum... lente dicentes 57, 26; quod psalmos debent... dicere 58, 7; tres psalmos dicant 58, 2; ad uesperam diximus 59, 3; interroget... dicens : quid iubet? 61, 1; respondeat... dicens 61, 5; ut diximus 61, 15; 61, 17; diximus innotescere 62, 5; sententia dicens *honorem* 65, 8; hunc uersum dicat 65, 9; petant... dicentes uersum 66, 2; petant... dicentes hunc uersum 66, 6; quod... dictum est 68, 3; sicut dicit scribura *omni rei* 68, 6; qui se dixerit esse 69, 1; post < opus > Dei dictum 69, 4; ipsud non posse dicere 69, 21; dominicum uocem... dicens *infirmus* 70, 3; ut superiori titulo diximus 73, 5; dicentes sibi opus Dei 73, 16; orent dicentes hunc uersum 76, 3; post primam dictam 78, 3; reteneant... dicentes ei : iube 78, 4; dicatur ei... ut 78, 10; ut supra diximus 78, 15; praeceptum fuit dicentis *hospitalitatem* 78, 17; praeceptum dicens *ipsi enim* 78, 18; sicut... diximus 80, 4; dicit... scriptura *peruersae* 80, 13; diximus... mutandas consistere 81, 12; admonet... dicens... *nolite* 82, 14; apostoli... dicentis *non gratis* 83, 14; dicit *laborauimus* 83, 15; dicit *qui non laborat* 83, 16; ambos diximus... praeesse 84, 4; clamat... dicens *nisi* 86, 17; cum... dixerit posse se 87, 3; subsequatur et dicat : quid? 87, 5; sicut dicit scribura *ibi sit* 87, 7; uocem... dicentem *uade* 87, 13; dicto uersu 88, 13; post primae dictae missas 89, 3; subsequatur... dicens : uolo 89, 8; cum responderit... dicens : et hoc placet? 89, 9; tunc dicat... : uide 89, 11; ut supra dixi 89, 16; dicente... fratre : ecce 89, 18; cum... dicit *qui uos* 89, 20; post haec dicta dicat... responsorium 89, 24; dicat... hunc uersum 89, 25; post quem uersum dictum 89, 26; ut nullus... dicat... aliquid... contineri 89, 35; nulli licet dicere : hoc uolo 90, 5; dicente Domino *qui uult* 90, 10; dicente apostolo *non sunt* 90, 13; sustinimus dicentes... *propter te* 90, 33; dicunt... *transiuimus* 90, 41; dicimus ei *dilectati sumus* 90, 44; cui... dicimus *fat* 90, 48; cui dixit Dominus *terra es* 90, 50; ut supra diximus 90, 61; dicente scribura *nolite* 90, 71; monens... dicat : filii 90, 74; se dicit esse constituta 90, 91; ut superius diximus 91, 1; dicat eis... : quidem 91, 7; dicente Domino... *nisi* 91, 15; ut diximus 91, 16; admonet... dicens... *si uis* 91, 17; sententia damnat apostolus dicens *nam qui* 91, 21; hos... dixit... non posse 91, 34; sicut superius diximus 91, 42; uocem... Domini, quem... dicit se sequi... dicens 91, 43; dicente apostolo... *maxime* 91, 53; promittente... Domino... dicens *nemo* 91, 65; dixit *qui uult* 92, 3; dixit Dominus... *quicumque* 92, 6; dicere debet... : fratres 92, 7; sicut supra diximus 92, 48; sicut dicit scribura *erunt* 92, 55; uerbis spondeat dicens *dabit* 92, 67; dicat eis : bene 92, 73; dicat... congregationi : audite 92, 76; ut diximus 93, 11; dicat ei... : accipe 93, 14; dicat abbas : ingredere 93, 24; dicat... hunc uersum 93, 31; quondam prior* dicat... : fratres 93, 40; Domini... dicentis *qui uult* 93, 54; dicente scribura *qui se* 93, 73; apostolum... dicentem *bene currebatis* 93, 84; conuenit scribura dicens *lene* 93, 85;